АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.10.2014 г.  № 2442-н
О внесении изменений в муниципальную программу «Городской парк на 2014 год», утвержденную постановлением администрации Марксовского муниципального района от  18.12.2013 г. № 3394 – н (с изменениями от 23.04.2014 г. № 824 –н, от 23.05.2014 г. № 1085 – н)

На основании Устава Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Городской парк на 2014 год», утвержденную постановлением администрации Марксовского муниципального района от 18.12.2013 г. № 3394 -  н (с изменениями от 23.04.2014 г. № 824 –н, от 23.05.2014 г. № 1085 – н), согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Марксовского муниципального района Э.А.Кузнецова.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

Глава администрации

муниципального района

О.А. Тополь

   Приложение

 к постановлению администрации
   муниципального района

   от 03.10.2014 г. № 2442-н
Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Городской парк на 2014 год», утвержденную постановлением администрации Марксовского муниципального района от 18.12.2013 г. № 3394 – н (с изменениями от 23.04.2014 г. № 824 –н, от 23.05.2014 г. № 1085 – н)

1.Система (перечень) программных мероприятий настоящей программы изложить в следующей редакции:

Система (перечень) программных мероприятий
	№ п/п
	Наименование мероприя
тия
	Срок исполне
ния
	Объем финансового обеспе
чения

тыс.руб.
	В т.ч. из средств местно
го бюдже
та

тыс.руб.
	Ответствен
ный за исполнение
	Ожидаемый результат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Раздел 1. Укрепление материально-технической базы

	1.
	Текущий ремонт здания Городского парка и приобрете
ние нефинансо
вых активов
	2014 год
	226,8
	226,8
	Управление культуры и кино администрации Марксовско
го муниципального района, муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр национальных культур «ЕДИНСТ
ВО»

	Надежное и исправное состояние здания и обеспече
ние оснащенности процесса предоставления качественных услуг.

	Итого по разделу

	226,8
	226,8

	Раздел 2. Благоустройство территории Городского парка

	1.
	Создание условий  для активного и культурного отдыха населения, приобрете
ние нефинансо
вых активов

	2014 год
	174,6
	174,6
	Управление культуры и кино администра
ции Марксовско
го муниципального района, муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр националь
ных культур «ЕДИНСТ
ВО»
	Обеспечение прав граждан на участие в культурной жизни города;

Совершенствование эстетического состояния города;

	Итого по разделу

	174,6
	174,6

	3. Приобретение оборудования

	1
	Приобретение батутов
	2014 год
	259,6
	259,6
	Управление культуры и кино администра
ции Марксовско
го муниципального района, муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр националь
ных культур «ЕДИНСТ
ВО»

	Предоставление качественных услуг, удовлетворяющих потребность населения

	Итого по разделу

	259,6
	259,6

	Всего по программе

	661,0
	661,0

Заместитель главы администрации

муниципального района

Э. А. Кузнецов